лкт
приемки рабочей комиссией ока]анных услуt по разработке проектной докJментации

г.Тобольск \| 29,, ик)ля 20 21 r
JaTa

рабочая комиссия. назначенная

Решением (приказоv) Nl 0569-О.Щ от

представитель opI ана
испол нительной вjlасти и (или)
органа местного самоуправления

представи,IеJlя орган изаци и.

ос),шествляющей управлен ие
м ногоквартирны м -1омом;

уполномоченного представителя
от собственников помешений
(в соответствие с решением общего
собрания собственников):

Некоммерческая организация "Фонд капитального ремонта
м ногоквартирных домов Тюменской области"

наиvенование организации-:]акa!зчика. нaLзначившей рабочую комиссию

<л> ию,пя 202Iп в составс
_li] I а

Нача_льник управления контроля капитального ремонта и лроектной
документации НО (ФКР ТО) Бытов Антон Васильевич

должвость, фамилия, имя, отчество

Заместитель главы района, начаJlьник управлениJl муниципального
имущества, строительства, ЖКХ и земельных отношений Администрации
Вагайского муниципального района Сиаоренко Сергей
михайлович

Генеральный лиректор ООО "АСП ГРУПП" Козлов Александр
владимирович

доlжность, фамилия. имя, отчество

Ве,tуший спешиапист от,lела контроля калита_льного ремонта НО (ФКР
I'Otl C;toB цов Андр ей А,-tександрович

.1олжность. фами.]lил, имя. отчесl,во

отс тв ,l

доlжной'ь. фамилия. имя, отчесl'в()

отсутствует
фамилия, имя. отчество

установила:
l, Прелъявлена к приемке разработанная проектная документация для капитального ремонта:

крыши многоквартирного домаJ расположенного по адресу: обл, Тюменская, р-н, Вагайский, с, вагай, пер

лес8ой. д.5
мсстонахоrк_lение жиjlого ,]]1ания и наjl\lеноаание Констрl-ктивного }лемента в соответствие с регионtшьной программой

2. Проектная док!,\1ентация на капитальный ремонт разработана

N9 24ПСД2l от l7,0З.202l г.

ооо "Асп групп"
наи\lенование проектной организации.

З. Разработка проектной документации осуцествлена в сроки

Начало оказания услуг
(,]ата ]аключения доювора)

П.пановое окончание предостав,,lенllя ус-,]! г
(.]ата окончаниJr llрс,lосгазlения )с]!r по .1оговор\ )

Фактическое окончание предоставления услуг
(дmа подлисания акта приемки рабочей комиссией
оказанных услчг)

4. Общая стоимость оказанных yслуг

l]o\'ep -roloBopa. lаrl его,]акlючения

]7,03.202l п

29.0'1 .202l r.

,ll646 (сорок o;rHa тысяча шестьсот сорок шесть) рублей 48 копеек
Неус l ойка (расчет прl1,1агается) l J53 (одна тыся Ipltcтa лять,]еся-|- I ри) рYб.lя 5l

итого к оплате : ,l0 292 (сооок rыся вести ]tевяносто,lва) очбля 97 копеек

Председате,rя:
представитель Заказчика:

членов комиссии:

представитель Полрялчика:

представитель Заказч ика

должность, фамилия, имя, отчество

26,05.202] r

5. На основанliи ознакомления с рвработанной проеtФной документацией по капитальному ремонту:
крыши многоквартирного дома, расположенного по адресу: обл. Тюменская, р-н. Вагайский, с. Вагай, пер.

Лесной. д. 5

Решепие рабочей комиссл|и:
Предъявленную к приемке разработанную проектную док}мецтацию для выполнения капитального ремонта
крыши многоквартирного домаJ расположенного по адресу: обл. Тюменская, р-н. Ваrайский, с. Вагай, пер.
Лесцой, д, 5

месюнzL\ождение жилою здания п наименовавие коllструкlивliою ]ieмefiTa в соответствие с реrиональнпй ппогра\tмой капитмьною
реvонта обшепl им)шества в !|нопlквартирных ломах

утвердить и принять в производство работ

Прrrложение к акту
Акт переда.tи проектной документации от 29,07.202l
Расчет суммы, подлежащей оплате за выполнение работ по разработке проектной документации

l
2
з
4

Председате.пь

рабочеЙ комIrссии:

члены комиссии:

расшифровка подписи

Силоренко С.М.
распlифровха подписи

Козлов А.В,
распlифровха лоlписu

Словцов А.А.

Бытов А.В

расшифровка полIIиси

подппсь расшлфровка Ilоллиси

лодпйсь расшифровка подписи

согласовано:

Представптель
органов местного
самоуправлеtlия

подпись расшифровка подlиси

Заместитель главы района, цачальник

управлениJI муниципаLльного
имуществ4 строительства, ЖКХ и

земельньш отношений Администрации
Вагайского муничипальноfо района Си.лоренко С,М.

расшифроsка подписи

наименование конструктивноm элемента жилою здания в соответствие с региональной лроФаммой капшrмьною ремонта общего
имушества в многоквартирпых дома-\